
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Fornili
Bezzi
Galaverni
Magnani
Pinton
Mancin
Brindani
Gemmi
Catalano
Coppini
Schianchi
Zerbini

Stefano
Mauro
Alberto
Gianfranco
Franco
Juri
Luigi
Fabio
Sergio
Rita
Simone
Aurelio

Il Gambero Milords (Maver)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Val D'Asta A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Il Gambero Milords (Maver)
Il Gambero Milords (Maver)
Il Gambero Milords (Maver)
Il Gambero Milords (Maver)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

4.5
4.5
7.5
8.5

12.0
12.5
13.0
13.5
16.0
19.5
20.5
25.0

1 - 3½

2½- 2

2½- 5

7½- 1

5 - 7

4 - 8½

9½- 3½

7½- 6

6 -10

11 - 8½

9½-11

12 -13

5.0

4.0

8.0

8.0

12.0

13.0

12.5

14.0

16.0

19.0

20.5

25.0

1 - 4

2 - 2

3 - 5

7 - 1

5 - 7

4 - 9

9½- 3

8 - 6

6 -10

11 - 8

9½-11

12 -13

37

36

32

33

24

25

27

25

21

18

17

4

43,720

42,660

37,920

38,800

28,660

29,340

32,540

26,720

24,860

22,460

20,700

4,740

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-05-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE  1° serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
15:54:21

Direttore di Gara
Ferrari Carlo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

D
M
C
B
H
L
F
N
E
G
A
I

FORNILI Stefano
BEZZI Mauro
GALAVERNI Alberto
MANCIN Juri
PINTON Franco
CATALANO Sergio
MAGNANI Gianfranco
GEMMI Fabio
BRINDANI Luigi
SCHIANCHI Simone
COPPINI Rita
ZERBINI Aurelio

Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Val D'Asta A.S.D.
Il Gambero Milords
Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)

20
16
16
15
13
12
11
11
10
10
8
4

20,000

16,000

16,000

15,000

13,000

12,000

11,000

11,000

10,000

10,000

8,000

4,000

3,300

3,080

2,840

2,500

2,260

1,980

2,040

1,720

2,020

2,020

1,660

740

23,300
19,080
18,840
17,500
15,260
13,980
13,040
12,720
12,020
12,020
9,660
4,740

1
2
3
4
5
6
7
8

9.5
9.5
11
12

1
2.5
2.5
4
5
6

7.5
7.5
9.5
9.5
11
12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE  1° serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
15:49:28

Direttore di Gara
Ferrari Franco
Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

B
I
D
N
A
E
M
F
C
H
G
L

MAGNANI Gianfranco
BEZZI Mauro
BRINDANI Luigi
FORNILI Stefano
GALAVERNI Alberto
GEMMI Fabio
PINTON Franco
COPPINI Rita
MANCIN Juri
CATALANO Sergio
SCHIANCHI Simone
ZERBINI Aurelio

Val D'Asta A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Il Gambero Milords
Lago Azzurro A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)

22
20
17
17
16
14
11
10
10
9
7
0

22,000

20,000

17,000

17,000

16,000

14,000

11,000

10,000

10,000

9,000

7,000

0

3,760

3,580

3,520

3,420

3,080

0

2,400

2,800

1,840

1,880

1,680

0

25,760
23,580
20,520
20,420
19,080
14,000
13,400
12,800
11,840
10,880
8,680

ASSENTE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
13

1
2

3.5
3.5
5
6
7

8.5
8.5
10
11
13 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-05-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE  1° serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
15:51:22

Direttore di Gara
Ferrari Carlo
Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1
2
3
4
5
6

Domenichini
Chiodi
Picciati
Montorsi
Ferrari
Lusuardi

Domenico
Fabio
Marco
Enzo
Manuel
Gino

Agonistica Val D'Enza Asd
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Val D'Asta A.S.D.
Il Gambero Milords (Maver)
Il Gambero Milords (Maver)
Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

2.0
5.0
5.0
9.0
9.0

12.0

1 - 1

3 - 2

2 - 3

4 - 5

5 - 4

6 - 6

2.0

5.0

5.0

9.0

9.0

12.0

1 - 1

3 - 2

2 - 3

4 - 5

5 - 4

6 - 6

48

27

27

20

17

10

57,580

31,860

31,340

23,500

19,760

11,940

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE  2° seri
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
15:44:37

Direttore di Gara
Ferrari Carlo

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

C
B
A
F
D
E

DOMENICHINI Domenico
PICCIATI Marco
CHIODI Fabio
MONTORSI Enzo
FERRARI Manuel
LUSUARDI Gino

Agonistica Val D'Enza Asd
Val D'Asta A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D.
Il Gambero Milords
Il Gambero Milords
Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)

24
12
11
9
5
1

24,000

12,000

11,000

9,000

5,000

1,000

5,240

2,020

1,720

1,540

680

300

29,240
14,020
12,720
10,540
5,680
1,300

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE  2° seri
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
15:39:30

Direttore di Gara
Ferrari Carlo
Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

C
F
E
A
B
D

DOMENICHINI Domenico
CHIODI Fabio
PICCIATI Marco
FERRARI Manuel
MONTORSI Enzo
LUSUARDI Gino

Agonistica Val D'Enza Asd
Lago Azzurro A.S.D.
Val D'Asta A.S.D.
Il Gambero Milords
Il Gambero Milords
Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)
(RE)

24
16
15
12
11
9

24,000

16,000

15,000

12,000

11,000

9,000

4,340

3,140

2,320

2,080

1,960

1,640

28,340
19,140
17,320
14,080
12,960
10,640

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE  2° seri
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
15:34:39

Direttore di Gara
Ferrari Carlo
Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


