Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE 1° serie

**Torrente Secchiello** 

29-05-2019

Il Gambero Milords

#### Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Fornili	Stefano	Il Gambero Milords (Maver)	4.5	1 - 31/2	5.0	1 - 4	37	43,720	2
2	Bezzi	Mauro	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	4.5	21/2- 2	4.0	2 - 2	36	42,660	2
3	Galaverni	Alberto	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	7.5	21/2- 5	8.0	3 - 5	32	37,920	2
4	Magnani	Gianfranco	Val D'Asta A.S.D.	8.5	<b>7</b> ½- <b>1</b>	8.0	7 - 1	33	38,800	2
5	Pinton	Franco	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	12.0	5 - 7	12.0	5 - 7	24	28,660	2
6	Mancin	Juri	Il Gambero Milords (Maver)	12.5	4 - 81/2	13.0	4 - 9	25	29,340	2
7	Brindani	Luigi	Il Gambero Milords (Maver)	13.0	91/2- 31/2	12.5	91/2- 3	27	32,540	2
8	Gemmi	Fabio	Il Gambero Milords (Maver)	13.5	<b>7</b> ½- 6	14.0	8 - 6	25	26,720	2
9	Catalano	Sergio	Il Gambero Milords (Maver)	16.0	6 -10	16.0	6 -10	21	24,860	2
10	Coppini	Rita	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	19.5	11 - 81/2	19.0	11 - 8	18	22,460	2
11	Schianchi	Simone	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	20.5	91/2-11	20.5	91/2-11	17	20,700	2
12	Zerbini	Aurelio	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	25.0	12 -13	25.0	12 -13	4	4,740	1

Orario 15:54:21 Direttore di Gara **Ferrari Carlo** 

Giudice di Gara **Bursi Roberto** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE 1º serie

**Torrente Secchiello** 

29-09-2019

Il Gambero Milords



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
D	FORNILI Stefano	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	20	20,000	3,300	23,300	1	1	
M	BEZZI Mauro	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	16	16,000	3,080	19,080	2	2.5	
С	GALAVERNI Alberto	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	16	16,000	2,840	18,840	3	2.5	
В	MANCIN Juri	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	15	15,000	2,500	17,500	4	4	
Н	PINTON Franco	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	13	13,000	2,260	15,260	5	5	
L	CATALANO Sergio	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	12	12,000	1,980	13,980	6	6	
F	MAGNANI Gianfranco	Val D'Asta A.S.D.		(RE)	11	11,000	2,040	13,040	7	7.5	
N	GEMMI Fabio	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	11	11,000	1,720	12,720	8	7.5	
E	BRINDANI Luigi	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	10	10,000	2,020	12,020	9.5	9.5	
G	SCHIANCHI Simone	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	10	10,000	2,020	12,020	9.5	9.5	
Α	COPPINI Rita	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	8	8,000	1,660	9,660	11	11	
I	ZERBINI Aurelio	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	4	4,000	740	4,740	12	12	

Orario 15:49:28 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ferrari Franco** Giudice di Gara **Bursi Roberto** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROV.TROTA TORRENTE 1º serie **Torrente Secchiello** 

29-05-2019

Il Gambero Milords



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
В	MAGNANI Gianfranco	Val D'Asta A.S.D.		(RE)	22	22,000	3,760	25,760	1	1	
I	BEZZI Mauro	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	20	20,000	3,580	23,580	2	2	
D	BRINDANI Luigi	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	17	17,000	3,520	20,520	3	3.5	
N	FORNILI Stefano	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	17	17,000	3,420	20,420	4	3.5	
Α	GALAVERNI Alberto	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	16	16,000	3,080	19,080	5	5	
E	GEMMI Fabio	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	14	14,000	0	14,000	6	6	
M	PINTON Franco	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	11	11,000	2,400	13,400	7	7	
F	COPPINI Rita	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	10	10,000	2,800	12,800	8	8.5	
С	MANCIN Juri	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	10	10,000	1,840	11,840	9	8.5	
Н	CATALANO Sergio	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	9	9,000	1,880	10,880	10	10	
G	SCHIANCHI Simone	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	7	7,000	1,680	8,680	11	11	
L	ZERBINI Aurelio	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	0	0	0	ASSENTE	13	13	A

Orario 15:51:22 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ferrari Carlo** Giudice di Gara **Bursi Roberto** 

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE 2° seri

**Torrente Secchiello** 

29-09-2019

Il Gambero Milords



#### Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Domenichini	Domenico	Agonistica Val D'Enza Asd	2.0	1 - 1	2.0	1 - 1	48	57,580	2
2	Chiodi	Fabio	Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)	5.0	3 - 2	5.0	3 - 2	27	31,860	2
3	Picciati	Marco	Val D'Asta A.S.D.	5.0	2 - 3	5.0	2 - 3	27	31,340	2
4	Montorsi	Enzo	Il Gambero Milords (Maver)	9.0	4 - 5	9.0	4 - 5	20	23,500	2
5	Ferrari	Manuel	Il Gambero Milords (Maver)	9.0	5 - 4	9.0	5 - 4	17	19,760	2
6	Lusuardi	Gino	Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)	12.0	6 - 6	12.0	6 - 6	10	11,940	2

Orario 15:44:37 Direttore di Gara **Ferrari Carlo** 

Giudice di Gara **Bursi Roberto** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE 2° seri

**Torrente Secchiello** 

29-09-2019

Il Gambero Milords



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
С	<b>DOMENICHINI Domenico</b>	Agonistica Val D'Enza Asd		(RE)	24	24,000	5,240	29,240	1	1	
В	PICCIATI Marco	Val D'Asta A.S.D.		(RE)	12	12,000	2,020	14,020	2	2	
A	CHIODI Fabio	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	11	11,000	1,720	12,720	3	3	
F	MONTORSI Enzo	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	9	9,000	1,540	10,540	4	4	
D	FERRARI Manuel	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	5	5,000	680	5,680	5	5	
E	LUSUARDI Gino	Tresinaro Sorgente A.S.D.	(Damo Tubertini)	(RE)	1	1,000	300	1,300	6	6	

Orario 15:39:30 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ferrari Carlo** Giudice di Gara **Bursi Roberto** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CANPIONATO PROV. TROTA TORRENTE 2° seri

**Torrente Secchiello** 

29-09-2019

Il Gambero Milords



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
С	DOMENICHINI Domenico	Agonistica Val D'Enza Asd		(RE)	24	24,000	4,340	28,340	1	1	
F	CHIODI Fabio	Lago Azzurro A.S.D.	(Damo Team Daiwa)	(RE)	16	16,000	3,140	19,140	2	2	
E	PICCIATI Marco	Val D'Asta A.S.D.		(RE)	15	15,000	2,320	17,320	3	3	
A	FERRARI Manuel	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	12	12,000	2,080	14,080	4	4	
В	MONTORSI Enzo	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	11	11,000	1,960	12,960	5	5	
D	LUSUARDI Gino	Tresinaro Sorgente A.S.D.	(Damo Tubertini)	(RE)	9	9,000	1,640	10,640	6	6	

Orario 15:34:39 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ferrari Carlo** Giudice di Gara **Bursi Roberto**